ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Vĩnh Yên, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Bàn giao nhiệm vụ Trưởng thôn Vằng Ún, nhiệm kỳ 2022- 2025

Thực hiện Quyết định số: 156/QĐ-UBND, ngày 13 tháng 3 năm 2024 của

UBND xã Vĩnh Yên. Về việc Phê chuẩn kết quả bầu cử kiện toàn chức vụ

Trưởng thôn Vằng Ún, nhiệm kỳ 2022-2025 và Quyết định Số: 141/QĐ-UBND,

ngày 05 tháng 3 năm 2024. V/v miễn nhiệm Trưởng thôn Vằng Ún, nhiệm kỳ

2022- 2025.

Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Yên trân trọng kính mời:

I. Thành phần:

- Bà Dương Thị Ngoan, Bí thư chi bộ thôn Vằng Ún, người bàn giao

- Ông Triệu Phúc Hinh, Trưởng thôn Vằng Ún, người nhận bàn giao

- Ông Triệu Văn Yên, Phó bí thư chi bộ thôn Vằng Ún

- Ông Triệu Văn Liên, Ủy viên Ban chi ủy chi bộ thôn Vằng Ún

- Ông Dương Văn Hắt- Phó CT UBND xã

- Bà Lăng Thị Tin- CC VPTK

II. Thời gian: Từ 08 giờ, ngày 09/4/2024. Tại UBND xã Vĩnh Yên

III. Nội dung:

Bàn giao nhiệm vụ trưởng thôn sau kiện toàn giữa Bà Dương Thị Ngoan,

Bí thư chi bộ thôn kiêm trưởng thôn Vằng Ún bàn giao nhiệm vụ trưởng thôn

cho Ông Triệu Phúc Hinh, Trưởng thôn Vằng Ún (sau kiện toàn).

Yêu cầu Bà Dương Thị Ngoan mang theo toàn bộ văn bản, sổ sách và các

khoản quý liên quan nhiệm vụ trưởng thôn từ trước đến nay giao cho Ông Triệu

Phúc Hinh tiếp nhận nhiệm vụ theo quy định.

UBND xã đề nghị các thành phần trên thu xếp công việc cá nhân đến

đúng thời gian địa điểm trên để nhiệm vụ bàn giao trưởng thôn nhiệm kỳ 2022-

2025 được kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Văn Hắt

		2024-04-08T16:29:48+0700

		2024-04-08T16:32:11+0700

		2024-04-08T16:32:11+0700

		2024-04-08T16:32:11+0700